o processo de Registro de Preço por Outro Órgão decorrente da Adesão a Ata de Registro de 

Preços nº 035/2024, realizado pelo CIRAU, e a firmatura do contrato administrativo, supra, 

nos seguintes termos:  

Objeto: Aquisição de 18,620 toneladas de massa asfáltica MASSA ASFÁLTICA USINADA A 

QUENTE (CBUQ). 

Valor Total: R$ 13.283,51 (treze mil, duzentos oitenta e três reais e cinquenta e um 

centavos). 

Vigência da contratação: 30 dias. 

Fornecedor: A5M LTDA,  com sede na Rua Lenira Melania Gasperin Galli, 58, CEP 

99.700-976,  no município de Erechim – RS, inscrita no  CNPJ sob o nº 11.904.442/0001-89. 

Barra do Rio Azul, RS, 15 de janeiro de 2026